
Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa 

19 czerwca 2022 

I czyt. Rdz 14:18-20 

II czyt. 1 Kor 11:23-26 

Ref. Psalmu 110: „Jesteś kapłanem tak jak 

Melchizedek.” 

Ewangelia: Łk 9:11b-17 

 

BOŻE CIAŁO 
 

Melchizedek, którego imię znaczy król sprawiedliwy był 

starotestamentalnym kapłanem Boga Najwyższego. Stanowi 

on figurę i zapowiedź Jezusa, prawdziwego Króla 

Sprawiedliwości, doskonałego Kapłana, który sam siebie 

składa Bogu w ofierze. Również chleb i wino, które wtedy 

były zwykłym posiłkiem dla Abrahama i jego ludzi, w 

rękach Jezusa stają się Jego Ciałem i Krwią. Z woli Jezusa i 

Jego mocą stają się pokarmem na życie wieczne dla 

wszystkich ludzi, aż do skończenia świata. Ten niezwykły 

cud dokonuje się podczas każdej Mszy Świętej. W 

uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, w święto 

Eucharystii ta prawda wybrzmiewa jeszcze mocniej.  

Dziś obchodzimy uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi 

Chrystusa, popularnie zwana świętem Bożego Ciała. To 

dzień, kiedy uroczyście wyznajemy naszą wiarę w realną 

obecność Chrystusa w Eucharystii. Procesja eucharystyczna 

do czterech ołtarzy odbędzie się po Mszy Świętej o godz. 

11:00. Dzisiaj nie ma Mszy św. o godz. 13:00.  
 

PODZIĘKOWANIE 
 

Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowywali dekoracje 

poszczególnych ołtarzy, a także pomogli w zorganizowaniu 

procesji. Wyrazy wdzięczności kierujemy do panów z 

Komitetu Parafialnego, ministrantów, służby liturgicznej, 

osób niosących chorągwie, feretrony i inne znaki religijne 

oraz dziewczynek sypiących kwiatki. Za wszelkie dobro i 

pomoc wszystkim niech Bóg hojnie wynagradza swoją 

łaską. 
 

DZIEŃ OJCA 
 

Dzisiaj przypada Dzień Ojca. W szczególny sposób 

modlimy się dzisiaj w intencji wszystkich ojców. Żyjącym 

wypraszamy obfitość Bożego błogosławieństwa, a dla 

zmarłych – wieczną nagrodę. 

Kim jest ojciec?: Tata pomaga mamie. 

Tata wolny czas spędza ze swoją rodziną. 

Tata bawi się z dziećmi. Chodzi z nimi na spacer.  

Rozmawia z dziećmi o wszystkim. 

Po prostu, ojciec ma być, ma chronić! 

Tata, czy o tym wie czy nie, jest wzorem. Jest matrycą. 

Najważniejszą rolą ojca, jest pokazanie swojemu dziecku, 

po co jest tata. By ten, gdy sam zostanie tatą, rozumiał po co 

ten tata jest. By rozumiał jaką odpowiedzialność na nim 

spoczywa. By jego dzieci potem nie pytały po co jest tata? 

Happy Fathers Day! 

 

 

 

FUNDUSZ REMONTOWY 
 

W przyszłą niedzielę, 26 czerwca, druga kolekta zbierana 

będzie na Fundusz Remontowy. Dziękujemy wszystkim za 

ofiary.  
 

MARYGROVE CAMP 
 

Dziękujemy wszystkim, którzy złożyli ofiarę na Marygrove 

Camp, na pomoc dla dziewcząt z ubogich rodzin, aby 

godnie i z Panem Bogiem mogły przeżyć choć krótkie 

wakacje. Kolekta na ten cel wyniosła $1,975. 
 

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA  

PANA JEZUSA 
 

W piątek, 24 czerwca, przypada uroczystość Najświętszego 

Serca Pana Jezusa. To także z inicjatywy Świętego Jana 

Pawła II Światowy dzień modlitw o uświęcenie kapłanów. Z 

racji uroczystości nie obowiązuje wstrzemięźliwość od 

pokarmów mięsnych. 
 

DZIECIĘCA I MŁODZIEŻOWA RÓŻA RÓŻAŃCOWA 

PW. MATKI BOŻEJ FATIMSKIEJ 
 

Zapraszamy dzieci i młodzież do Róży Różańcowej. 

Młodzież i dzieci spotykają się w każdą ostatnią niedzielę 

miesiąca w naszym kościele po mszy św. o godz. 13:00 na 

krótkiej modlitwie i wymianie Tajemnic Różańca Świętego. 

Zapraszamy do naszej wspólnoty wszystkie dzieci. 

Opiekunem jest o. Zbigniew. 
 

POLSKA SZKOŁA PRZY PARAFII ŚW. KAZIMIERZA 
 

Rozpoczęły się zapisy do Polskiej Szkoły przy Parafii św. 

Kazimierza. Zajęcia w klasach będą odbywać się w 

godzinach 9:30 a.m. - 12:00 p.m. O godz. 12:15 p.m. 

rozpocznie się przygotowanie do I Komunii św. i 

Sakramentu Bierzmowania, oraz katechizacja na innych 

poziomach. Zachęcamy rodziców, aby skorzystali z zajęć w 

Polskiej Szkole przy naszej parafii. ONLINE 

REGISTRATION: https://www.tcdsb.org/ilregistration Do 

rejestracji potrzebny jest numer studenta OEN (Ontario 

Enrollment Number), który ma 9 numerów i jest na report 

card dziecka. Dzieci, które są w 8 klasie, nie mogą zapisać 

się w roku szkolnym 2022 – 2023. 
 

PIELGRZYMKA DO MIDLAND 
 

Konferencja Polskich Księży na Wschodnią Kanadę 

serdecznie zaprasza całą Polonię na doroczną Pielgrzymkę 

Polonii do Sanktuarium Męczenników Kanadyjskich w 

Midland, która odbędzie się w niedzielę, 14 sierpnia 2022 

roku. Tegorocznym uroczystościom przewodniczył będzie 

ks. bp prof. dr hab. Andrzej Franciszek Dziuba, ordynariusz 

diecezji łowickiej.  

Program uroczystości odpustowych: 

O godz. 09:00 - Spowiedź 

10:30 - Różaniec 

11:15 - Wejście pielgrzymki pieszej 

11:30 - Uroczysta Msza św. odpustowa 

13:00 – Nabożeństwo, poświęcenie ziół oraz kwiatów 

Bilety można kupić w biurze parafialnym w cenie $50. 
 

https://www.tcdsb.org/ilregistration


ZAPROSZENIE SIÓSTR MISJONAREK  

ŚW. PIOTRA KLAWERA 
 

Siostry Misjonarki św. Piotra Klawera zapraszają 

wszystkich parafian na Mszę Świętą Dziękczynną (w j. 

polskim) z okazji 100. rocznicy śmierci Matki Założycielki, 

błogosławionej Marii Tersey Ledóchowskiej, która odbędzie 

się 2 lipca 2022 r. o godz. 13:00 w parafii św. Maksymiliana 

Kolbe (4260 Cawthra Rd. w Mississauga) pod 

przewodnictwem Ks. Bp Józefa Dąbrowskiego C.S.M.A. Po 

Mszy św. zaparaszamy na poczęstunek do sali parafialnej. 
 

ARCHIDIECEZJA TORONTO ZAPRASZA 
 

Msze święte w intencji zmarłych na katolickich 

cmentarzach archidiecezji Toronto odbędą się na 

cmentarzach w Toronto i jego okolicach w środę, 17 

sierpnia 2022 r. o godz. 19:00. 

• Assumption, Mississauga – Most Rev. Ivan Camilleri  

• Christ the King, Markham – Most Rev. Robert Kasun  

• Holy Cross, Thornhill – His Eminance Thomas Cardinal 

Collins, CSB  

• Mount Hope, Toronto – Rev. Msgr. Paul Zimmer  

• Queen of Heaven, Woodbridge – Rev. Msgr. John Borean 

• Resurrection, Whitby – Most Rev. Vincent Nguyen  

• St. Mary’s, Barrie – Most Rev. John A. Boissonneau 

W przypadku deszczu Msza święta bedzie sprawowanaw 

Our Lady of Fatima Mausoleum na cemtarzu Assumption, 

Holy Family Mausoleum na cmentarzu Holy Cross, St. 

Anthony’s Mausoleum na cmentarzu Queen of Heaven i w 

głównym Mausoleum na cmentarzu Ressurection. Christ the 

King będzie sprawował Mszę św. w Reception Centre, 

cmentarz Mount Hope w parafii St. Monica, 44 Brodway 

Avenue, Toronto; Cmentarz St. Mary w parafii St. Mary’s, 

65 Amelia St., Barrie. Więcej informacji na website 

catholic-cemeteries.com 
 

PRYWATNA SZKOŁA KATOLICKA 
 

Holy Name of Mary College School, niezależna katolicka 

szkoła dla dziewcząt, nadal przyjmuje podania do klas 5-8 

na wrzesień 2022 r. Dostępna pomoc finansowa. Aby 

uzyskać więcej informacji, zadzwoń do Giselle Fernandes 

pod numer 905-891-1890, wew. 103 lub e-mailem 

admits@hnmcs.ca. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o 

przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Helenę Paluch – rodzina Peczar 

Za śp. Marię i Jakuba Smagala – kuzynka z rodziną 
 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

Boże Ciało 

Niedziela, 19 czerwca 

8:00 W intencji członków SowarzyszeniaMiłosierdzia 

Bożego 

9:30 Za śp. Marię Sołtys w 1. rocznicę śmierci – siostra z 

rodziną 

11:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Piotra i 

Melisy z okazji rocznicy ślubu - mama 

13:00 Nie ma Mszy świętej 

19:00 Za śp. rodziców Genowefę i Juliana Cwalinę, 

siostry Danutę i Halinę, szwagrów Józefa, Wiktora i 

Henryka – córka i siostra z rodziną 

 
PONIEDZIAŁEK, 20 czerwca 

8:00 Za śp. rodziców Stanisława i Bronisławę, braci 

Kazimierza i Józefa Taras – rodzina Taras 

19:00 Za śp. ojca Czesława, stryja Bolesława i zmarłych z 

rodziny Piaścików – Halina z rodziną  

 
WTOREK, 21 czerwca  

8:00 Za śp. Mieczysława Królewicz – żona z rodziną 

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i zdrowie dla 

Agaty, Sławka, Mateusza i Julii – mama 

 
ŚRODA, 22 czerwca – N.M.P. z Notre-Dame-du-Cap 

8:00 Za śp. siostry Jadwigę i Marię Sadkovski, braci 

Bolesława, Antoniego, Jana i Vitolda Sadkovski - 

Teresa 

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo dla 

Eli i Jacka z okazji 10. rocznicy ślubu – własna 

 
CZWARTEK, 23 czerwca – Narodzenie św. Jana 

Chrzciciela  
8:00 Za śp. Jana Jasiński i zmarłych z rodziny – córka z 

rodziną 

19:00 Za śp. Stefanię Wronę – bratanica Józefa 

 
PIĄTEK, 24 czerwca – Najświętszego Serca Pana Jezusa 
8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog i zdrowie dla 

Janiny Szapućko – dzieci, wnuki i prawnuki 

19:00 Za śp.  rodziców Michalinę i Jana oraz braci Jana i 

Ryszarda – córka i siostra Zofia z rodziną 

 
SOBOTA, 25 czerwca – Niepokalanego Serca N.M.P. 
8:00 Za śp. Danutę Baruk – siostra z rodziną 

19:00 Za śp. Janinę i Karola Smoczyńskich – rodzina 

 
13. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 26 czerwca 

8:00 Za śp. Chris’a Campbell – babcia z rodziną 

9:30 Za śp. Irene Cowan – mąż Peter i dzieci Katarzyna, 

Jeff i rodzina 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Bronisława Gałka – żona i dzieci 

19:00 Za śp. Marię i Karola Iglar, Antoninę i Bronisława 

Hyc, Danutę i Władysława Majka - dzieci 


